
ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РОСО СПОРТИВНЫЕ ТАНЦЫ ДОНА - 2020

Ростов-на-Дону, ул.Жданова, 2/7, Мкр. «Левенцовский, ТРЦ «Левенцовский»
Организатор: Исполнительный комитет Росо «СТД, РОСО СТ Дона
Дата: 2 фев 2020
Ранг: Массовый спорт
 
Пар: 5 (Ш: 5)
 
Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22
Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол
группы Соло Беби 2 танца

Судейская коллегия:

гл. судья   Кравец Дмитрий            Москва                       
          1 Гольцева Любовь           Ростов-на-Дону                Третья
          2 Дубровская Ольга          Новочеркасск                 
          3 Кравцов Денис             Краснодар                    
          4 Кристя Артем              Ростов-на-Дону               
          5 Ластовская Мария          Новочеркасск                  Третья
          6 Никонов Евгений           Ростов-на-Дону               
          7 Тутаева Тамара            Ессентуки                    
          8 Чеботарёв Геннадий        Ростов-на-Дону                Третья
          9 Элькина Татьяна           Белая Калитва                 Третья
 
зам.гл.с.   Радченко Анна             Ростов-на-Дону               

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

№
пары

Спортсмены
Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Сте-
пень

Класс
Ср.
балл

№
книжки

Дата
рожд.

51
-

Котова Ева

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
3 -

6102
18.03.2015
18.03.2015

52
Морозов Иван
-

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
2,9 6091

-
24.02.2015
24.02.2015

39
-

Гавриленко Вера

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
2,8 -

-
03.06.2015
03.06.2015

38
-

Гафурова Алиса

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий2 Ш
2,2 -

16234
03.10.2015
03.10.2015

40
-

Сысуева Кира

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий2 Ш
2,2 -

16230
14.03.2016
14.03.2016

Участников: 5

Подписи:

гл. судья   Кравец Дмитрий           

          1 Гольцева Любовь          

          2 Дубровская Ольга         

          3 Кравцов Денис            

          4 Кристя Артем             

          5 Ластовская Мария         

          6 Никонов Евгений          

          7 Тутаева Тамара           

          8 Чеботарёв Геннадий       

          9 Элькина Татьяна          

 

зам.гл.с.   Радченко Анна            

Ballroom Dances - Copyright © 1997-2007 by Alexander S. Kozarenko, сайт http://www.ftsro.ru Страница 1 из 1


