ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РОСО СПОРТИВНЫЕ ТАНЦЫ ДОНА - 2020

Ростов-на-Дону, ул. Жданова, 2/7, Мкр. «Левенцовский, ТРЦ «Левенцовский»

Организатор: Исполнительный комитет Росо «СТД, РОСО СТ Дона

Дата: **2 фев 2020** Ранг: **Массовый спорт**

Пар: 5 (Ш: 5)

Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22

Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол группы **Соло Беби 2 танца**

Судейская коллегия:

	Nº	Судья	Город	Страна	Категория
гл.		Кравец Дмитрий Гольцева Любовь Дубровская Ольга	Москва Ростов-на-Дону Новочеркасск		Третья
	4 5 6	Кравцов Денис Кристя Артем Ластовская Мария Никонов Евгений	Краснодар Ростов-на-Дону Новочеркасск Ростов-на-Дону		Третья
	8	Тутаева Тамара чеботарёв Геннадий Элькина Татьяна	Ессентуки Ростов-на-Дону Белая Калитва		Третья Третья

зам.гл.с. Радченко Анна Ростов-на-Дону

Сте- пень	№ пары	Спортсмены	Класс	Ср. балл	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
1	51	- Котова Ева	Ш	3	18.03.2015 18.03.2015	l -	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
1	52	Морозов Иван -	Ш	2,9	24.02.2015 24.02.2015	6091 -	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
1	39	- Гавриленко Вера	Ш	2,8	03.06.2015 03.06.2015	l -	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
2	38	- Гафурова Алиса	Ш	2,2	03.10.2015 03.10.2015	l -	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
2	40	- Сысуева Кира	Ш	2,2	14.03.2016 14.03.2016	l -	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий

Участников: 5

Подписи:

гл. судья Кравец Дмитрий

- 1 Гольцева Любовь
- 2 Дубровская Ольга
- 3 Кравцов Денис
- 4 Кристя Артем
- 5 Ластовская Мария
- 6 Никонов Евгений
- 7 Тутаева Тамара
- 8 чеботарёв Геннадий
- 9 Элькина Татьяна

зам.гл.с. Радченко Анна